２０２２年５月２４日

お客さま各位

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱開始について

 敦賀信用金庫（理事長 坊 栄二）は、２０２２年５月３０日より、お客様との接点拡大のた

め、携帯電話番号を宛先としてメッセージを送信するＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の

取り扱いを開始しますので、お知らせいたします。

 当金庫は、今後もお客様の幅広いニーズにお応えできるよう、サービスの向上に努めてまいり

ます。

記

１． 取扱開始日

２０２２年５月３０日（月）

２． 送信内容

・ 当金庫の商品およびサービス等に関するご案内

・ 手続きのご案内、その他各種お知らせ

３． 送信先

当金庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいている個人のお客さま

４． 発信元の電話番号

当金庫のＳＭＳは、以下の電話番号で送信いたします。

０７７０－２２－９４３１

５． その他

・ 当金庫のＳＭＳは、前項で取り決められた電話番号以外からは送信いたしません。

・ 当金庫のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、暗証番号等をご入力いただくことは

ございません。

・ 当金庫が送信するＳＭＳに対して、返信はできません。

・ 配信の停止をご希望される方は当金庫ホームページのお問合せ、または当金庫業務部ま

でお申し出ください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

敦賀信用金庫 業務部

℡：０７７０－２２－９４３１